
 
 

ZARZĄDZENIE  Nr 46/2011 
 

WÓJTA GMINY KOŁCZYGŁOWY 
  

z dnia 19 września 2011 roku 
  

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych                     
w gminie Kołczygłowy dla przeprowadzenia głosowania                          
w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 09 października 
2011 r. 

  
  
  

              Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 i § 2 ustawy z dnia 05 stycznia 2011 roku 

Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr  21, poz.112, z późn. zm) zarządza się, co następuje: 

  
   

§ 1 
  

W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień                                 

09 października 2011 roku powołuje się w gminie Kołczygłowy obwodowe komisje 

wyborcze w składach określonych w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

  
  

§ 2 
  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  
         Wójt Gminy 
        inż. Wacław Kozłowski 
  
  



  
                         
                                                                                                                                  Załącznik do zarządzenia Nr 46/2011                                                                                 

                                                                                                                     Wójta Gminy  Kolczygłowy  
                                                                                                                       z dnia  19  września 2011 r. 

 
 

SKŁAD 
OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH W GMINIE KOŁCZYGŁOWY 

  
Lp Nazwisko i imię (imiona) Miejsce   zamieszkania 

  
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Urzędzie Gminy w Kołczygłowach 

1. Cyrzan Kazimierz Kołczygłowy 
2. Swiontek Brzezińska Halina Maria Kołczygłowy 
3. Szulc Agnieszka Anna Kołczygłowy 
4. Talewska Aleksandra Kołczygłowy 
5. Wnuk-Lipi ński Eugeniusz   Kołczygłowy 
6. Woźniak Barbara Kołczygłowy 
7. Zaborowska Martyna Magdalena Kołczygłowy 
8. Klafka   Natalia   Kołczygłowy 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Gminnym Ośrodku Kultury w Kołczygłowach 

1. Etmańska Jadwiga Kołczygłowy 
2. Gawrych Sylwia Kołczygłowy 
3. Główczewska Agnieszka Klaudia Kołczygłowy 
4. Płotka Lucyna Barbara Barnowo 
5. Płuciennik Stanisław Barnowo 
6. Roguska Renata Radusz 
7. Wasyluk Felicja Maria Kołczygłowy 
8. Stoltman Rafał  Artur Koczała  

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w budynku Szkoły w  Gałąźni Wielkiej 

1. Młynarczyk Beata Justyna Gałąźnia Wielka 
2. Płuciennik Anna Karolina Kołczygłowy 
3. Rachwał Krystyna Kołczygłowy 
4. Różańska Jolanta Gałąźnia Wielka 
5. Suchta Mariola Wiesława Kołczygłowy 
6. Talewska Elżbieta Marianna Kołczygłowy 
7. Zaborowski Stanisław Roman Gałąźnia Mała 
8. Cybula Natalia Gałąźnia Mała 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w  Zespole Szkół w Łubnie 

1. Cyrzan Regina Ewa Kołczygłowy 
2. Foszmańczyk Anna Łubno 
3. Płotka Aneta Barnowo 
4. Sokołowska Małgorzata  Kołczygłowy 
5. Stawicka Kamila Radusz 
6. Wabik Dominika Witanowo 
7. Zdrojewska Wanda Kołczygłowy 
8. Spiczak-Brzezińska Natalia Eleonora Wądół  


